A primeira parcela, nc valor de RS 70.00ü,00 {setenta mil re*is) qus corrÊspande
aproximadamente 3Ü,34o/o do valor total do contrato, será paga na assinafura do contrato, a
título de garantia do cumprimento da data e horário do evento previamente estabelecido.

§ 2". A segunda parcela, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil re*is] que

colresponde aproximadamente 69,6 6% do valor total do conhato, sení paga em até 5 (cinco)

dias após realização da apresentação, condicionado ao repasse do Convênio Ílo

83DAL\ISUFORTI]R.
§ 3o. A CONTRATADA emitirá Nota Fiscal/Fatura de acordo Eom os serviços prestados, devendo

[...]

artístico da banda "FORRÔ MASTRUZ COM LEITE", a ser realaado no dia 14/06/2A25. com
duraçâo de 90 minutos, nos fetejm juninas de 2A25, do Mrmicípio de Capela do Alto
Alegre,tsúia.
Fundamentação Legal: fut. 74 Inciso II da Lei no 14.133/2021.
Valor do Contrato: RS 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais).
Data da Assinatura: 1l de Junho de 2025.
Vigência: l0 de Julho de2025.

RESUMO DO CON'I'RA'TO N., 086/2025

('r,ntratante: I'UNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAPELA DO ALTO ÂLECI{lr, pessoa juri,Jicrr dc

rlilcito público interno, CN P.l sob o n' 30.350.